$10,903.85, Tasa: 0.300000, Importe: $3,271.15 

$2,546.17 $1,827.00 $12,730.85

50202203 1 H87 -
Pieza

paqueteria 
No Identificación: #5482 
Traslados:
IVA: 002, Base: $517.24, Tasa: 0.160000, Importe: $82.76 

$517.24 $517.24

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECISIETE MIL CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN Total: $17,043.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.